MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS -
RETIFICADO

EDITAL Nº 89/2025

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a RETIFICAÇÃO do Cronograma do
processo seletivo para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 89/2025, para
a área de atuação: Apoio à Internacionalização - DRI - Campus JK.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS - RETIFICADO:

Data Horário Nome do Candidato Local de realização
das entrevistas

26/11/2025
(Quarta-feira)

8:30 Beatriz Dolores de Lima
Fernandez

Diretoria de Relações
Internacionais, saguão
do Prédio da Reitoria -
Campus JK.

9:00 Bruna Ketlen Loureiro Araujo
9:30 Catarina Cotta Lannes
10:00 Heitor Gonçalves de Pinho

Mourão
10:30 Karine Aparecida de Oliveira
11:00 Vinicius Rodrigues Assis

Diamantina/MG, 19 de novembro de 2025.

Referência: Processo nº 23086.018283/2025-13 SEI nº 1946768

Documento Cronograma Retificado (1946768)         SEI 23086.018283/2025-13 / pg. 1